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UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI 

W  OLSZTYNIE 

 

_________________________________________________________________________________ 

L.dz.90-0902/2682/AO/2017                                                                         Olsztyn dn. 28.11.2017r. 

Nr postępowania: 436/2017/PN/DZP                                   

Do wiadomości  

                 wszystkich uczestników                                         

postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr 436/2017/PN/DZP pt. „Dostawa sukcesywna materiałów eksploatacyjnych 

do analizatorów firmy IDEXX Laboratories do Katedry Ichtiologii Wydział Nauk o Środowisku 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 

ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane 

zapytania.     

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający w Formularzu opisie zamówienia /formularzu cenowym w pozycji nr 1 

podaje: gotowe profile biochemiczne 1 opakowanie 12 sztuk. Czy Zamawiający może podać 

szczegółowo o jaki profil biochemiczny chodzi?  

Odpowiedź: 

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską dokonaną zmianę umieścił w zaktualizowanym 

załączniku nr 1 do SIWZ.  

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w Formularzu opisie zamówienia /formularzu cenowym w pozycjach nr 37, 

47, 79, 81, 83, 84 wymienia produkty, które producent wycofał już z oferty. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych pozycji?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla w/w pozycje.  
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Pytanie nr 3 

Zamawiający w Formularzu opisie zamówienia /formularzu cenowym w pozycji nr 69 

podaje TRIG 1 opakowanie 25 sztuk. Producent oferuje ten parametr pakowany jedynie po 

12 sztuk. Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie opakowania 12 sztuk?  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia wielkość opakowania w poz. nr 69 na 12 sztuk? 

 

 

                   Z poważaniem: 

                                                                                                                         KANCLERZ 

dr inż. Aleksander Socha 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Opalach 


